esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 

dell’affidamento. 

di indicare il CIG B8F10C8B65 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

1. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 10.250,00 

(DIECIMILADUECENTOCINQUANTA/00) esente IVA, a carico del Programma Annuale 

e.f. 2025 all’Aggregato 5.1 

2. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della l.n. 

241/90, il Dirigente Scolastico pro-tempore Dott.ssa Silvia Tognacci; 

3. di precisare, sin da ora, che la ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di